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W związku z prowadzonymi pracami modernizacyjnymi drogi szybkiego ruchu nr 81, poddany przebudowie i
modernizacji został także nie oznakowany tzw. "czarny punkt" w Skoczowie, czyli niebezpieczny łuk i odcinek drogi
ulicy Katowickiej, od wjazdu do byłego Sanatorium do stacji benzynowej Orlenu. Przed remontem, notowano w
tym miejscu liczne wypadki drogowe niejednokrotnie kończące się tragicznie. Wcześniejsze 
interwencje władz samorządowych Skoczowa oraz mieszkańców wspomnianej ulicy o przebudowie tego
niebezpiecznego odcinka drogi, nie dawały rezultatu. 

Wspomniany odcinek drogi o bardzo dużym natężeniu ruchu samochodów jest jedyną drogą dotarcia naszych
rodzin do swoich domów, czy do centrum miasta. 

Codziennie obawiamy się o swoje życie dlatego z wielką nadzieją patrzymy na prowadzone aktualnie roboty
modernizacyjne na tym feralnym odcinku. Naszą nadzieję rozwiała jednak ostatnio uzyskana wiadomość, że
inwestor czyli Generalna Dyrekcja Dróg w Katowicach nie zaplanowała na tym odcinku zbudowania bezpiecznego
chodnika dla pieszych czy nawet zamontowania zabezpieczających barier - mówi mieszkanka pobliskiej
nieruchomości Stanisława Klimeczko. 

Z-ca Burmistrza Miasta Skoczowa p. Piotr Rucki osobiście interweniował w tej sprawie w Katowicach i do dnia
dzisiejszego nie otrzymał informacji o ewentualnym wprowadzeniu zmian w planach prowadzonej inwestycji. 

Mając na względzie bezpieczeństwo naszych mieszkańców i użytkowników powinniśmy w negocjacjach z Dyrekcją
w Katowicach, łącznie z Policją przekonać inwestora o konieczności budowy infrastruktury zabezpieczającej ten
odcinek drogi. Jeżeli nie chcemy w tym miejscu mieć więcej przydrożnych 
krzyży, to temat wymaga natychmiastowej decyzji i realizacji. Sugeruję aby w negocjacjach z inwestorem użyć nawet
argumentu częściowego partycypowania Gminy Skoczów w tym przedsięwzięciu. Bezpieczeństwo naszych
mieszkańców i innych użytkowników tego odcinka drogi musi być celem nadrzędnym - stwierdził podczas
posiedzenia Komisji Budżetu, członek komisji - radny W. Orawski. 

Burmistrz p. Piotr Rucki, obiecał ponownie interweniować w tej sprawie w Generalnej Dyrekcji Dróg w Katowicach.
Mieszkańcy ul. Katowickiej w Skoczowie są zdeterminowani i oczekują zrozumienia ludzi odpowiedzialnych za
aktualnie prowadzoną inwestycję, która ma służyć nie tylko poprawie stanu nawierzchni drogi ale przede wszystkim
bezpieczeństwu jej wszystkich użytkowników.
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